平成 21年４月３日

会 員 各 位             （社）北海道建築士会 宗谷支部
    支 部 長 岸   義 雄

                           青年部長 石 井 和 雄

ＷＡＫＫＡＮＡＩ ＭＷ ＳＯＬＡＲ ＰＲＯＪＥＣＴ

 （メガワット太陽光発電）見学会開催のご案内

謹啓 春たけなわの今日この頃、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、

建築士会の活動に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、この度、宗谷支部では

「ＷＡＫＫＡＮＡＩ ＭＷ ＳＯＲＡＲ ＰＲＯＪＥＣＴ 見学会」
を下記の日程にて開催致します。
つきましては、時節柄何かと業務多忙な時期であるとは存じますが、多数の参加者で稚

内の世界有数のメガソーラーを見学致したく思いますので、多くの参加よろしくお願いい

たします。
謹白

記

開   催   日  平成２１年４月１５日（水）１５時００分～
場      所  声問  （大沼球場近く）

※４５名ほどの研修室あり ＤＶＤ鑑賞等あり（世界の新エネルギー）
１時間程度の見学会です。

人数把握の為、１３日（月）までに下記のＦＡＸ番号に送付をお願いします。
（ＦＡＸ 0162-33-2038）

当日参加ＯＫです。

問い合わせ先 （社）北海道建築士会 宗谷支部 青年部
         技術推進室 阿部 雄一  090-2695-8593

申 込 書

会 社 名 参加者名 会 社 名 参加者名

阿部工務店 ＦＡＸ 0162-33-2038